complejo fronterizo carirriñe, administrado por la Delegación presidencial Regional de Los Ríos;

2. Que, posteriormente, y mediante Resolución Exenta N° 1233 de fecha 23 de diciembre de 2021, se adjudicó la
Licitación Pública ID N° 1192360­6­LE21 al proveedor LOS ROBLES SPA, RUT 77.076.537-4, por un monto
de $32.050.000 (treinta y dos millones cincuenta mil pesos) impuesto incluido.

3. Que, con fecha 06 de enero de 2022, se suscribió contrato de servicio de mantención anual preventiva y
correctiva, para el complejo fronterizo carirriñe, administrado por la Delegación presidencial Regional de Los Ríos,